[image: image1.jpg]

 Чăваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

02.10.2018г. № 1217
Канаш хули

		АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2018г. № 1217
г. Канаш

	О признании утратившим силу
постановления администрации

города Канаш Чувашской

Республики от 25.09.2018г. №1143

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Документом планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах города Канаш Чувашской Республики на 2017-2021 гг., утвержденным постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 24.07.2017г. № 1203, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 25.09.2018 г. № 1143 «О выдаче свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 5 в городе Канаш Чувашской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела строительства администрации города Канаш Чувашской Республики.
Глава администрации города                                                                               В.Н. Михайлов
Лист согласования и рассылки к постановлению
администрации города Канаш

	Отделы, которым направляется проект распоряжения для согласования
	Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник правового отдела администрации города
	Сладкова С.Н.

	Начальник отдела строительства администрации города
	Базунова Н.И.

	Заместитель главы-начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города
	Чернов В.А.

Исполнитель:

Главный специалист-эксперт отдела строительства                                         Кузьмина О.А.